

Referat, årsmøte Vestre Gautestad vel, 17 april 2019

Styret har bestått av følgende personer:

Leder: Kai Kyllingstad
Kasserer: Randi Røinaas Lomeland
Styremedlemmer: Svein Terje Thorsen, Jens Simonsen, Dan Berntsen
Varamedlem: Kjell Bjorå

Tilstede var 38 medlemmer fra 25 forskjellige hytter.

Formannen Kai Kyllingstad ønsket velkommen. Det var ingen innvendinger mot innkallingen.

Ingen styremøter i 2018 da kommunikasjonen i styret har gått via telefon og mail.

Årsberetningen

Formannen gikk igjennom årsberetningen som høstet gode tilbakemeldinger. Han utdypet de forskjellige punktene. Kommunikasjonen ut til medlemmene var god. Husk å melde til Kai hvis det blir bytte av e-post adresse. kai.kyllingstad@gmail.com

Veivedlikehold

Gi gjerne tilbakemeldinger om det dukker opp noe vi ikke har fått med oss på felles vei. Hvis dere ser noen hull i veien, ta gjerne å fylle på med resirkulert asfalt som dere finner på parkeringsplass innenfor den første søppelboden..

Ang brøyting om vinteren så skal det midt i uka være fremkommelig, og parkeringsplasser skal være OK i løpet av fredagen.

Medlemmene må ikke være redde for å fjerne små trær som bøyer seg inn mot veiene. Er noen i tvil om f.eks en stor furu kan tas, ta kontakt med Kai hvis i tvil.

Skiløypene

Merker nå at de utbedringene som er gjort medfører at skiløypene holder veldig mye lenger enn tidligere. Videre utbedringer avtales med Otra IL og Østre Gautestad vel. Otra IL gjør en veldig god jobb med løypene.

Løypeservice ønsker å gjøre noe i starten av løypa ned mot løypenettet på Høgås. Det er en stor dump som kan være problematisk for løypemaskinen. Det er ønske om å legge den høyere oppe i skråningen.

Det kom også et innspill om et vått parti som gjerne kan utbedres. Dette har Kai kontroll på.

Løyperegler som på Høgås. Skiløypene er for å gå på ski. Om man må gå litt så gå godt ut på utsiden av løypa. Samt, har man hund så må man alltid plukke opp etter den og alltid ha den i bånd. Uansett størrelse. Alle må også huske på å plukke opp alt av søppel etter oss.

Oppfordre alle til å skrive navnet sitt hver gang i den nye postkassa som er satt opp. Det var forslag til å flytte postkassa til krysset ved benkene, samt at hver enkelt som skriver inn navnet sitt nummereres selv.

Regnskap og kontingent

Kai redegjorde for dette sammen med kasserer Randi. Godkjent, ingen spesielle anmerkninger.

Styret foreslår å beholde dagens kontingent med beløp på kr. 2000,- tillegg på kr. 500,- for dem med privat vei. Dette er et veldig gunstig beløp og ble enstemmig vedtatt.

Innkommne forslag

Fra styret: "Kasserer i Vestre Gautestad Vel gis et honorar på kr. 4.000,- pr. år.". Vedtatt uten motforestillinger.

Husk lav fart

Husk å dempe farten med bil i området. Renovasjonsvesenet får også en påminnelse om å kjøre forsiktig. Styret vurderer skilt med lav fartsgrense.

Hjertestarter

Rett på innsiden av døren på Misjonscenteret blir det montert hjertestarter.

Utbygginger

Det var spørsmål om utbygginger i hyttefeltet, men vellet kjenner ikke til at det er noe på gang.

Vindmøller

Kai redegjorde litt om planene på et kart der hvor det er søkt om vindmøller. Det er ikke planer om vindmøller i nærheten av vårt område. Styret vil se på en uttalelse at vi ikke ønsker vindmøller.

Røde kors

Vipps til Røde Kors som er i området vårt: 129064.

Valg:

Leder:	Kai Kyllingstad	gjenvalg	Trengslemyrvegen 2
Kasserer:	Randi Røinaas Lomeland	ikke på valg	Tvitjønnåsen 57
Styremedlemmer:	Dan Berntsen	ikke på valg	Tvitjønnåsen 11
	Harald Hovda	ny	Tjønnhomlia 8
	Tor Jan Idsøe	ny	Tvitjønnåsen 14
Varamedlem:	Kjell Bjorå	gjenvalg	Trengslemyrvegen 11
Revisor:	Erling Abrahamsen	gjenvalg	Trengslemyrvegen 80
Valgkomité:	Gunnar Svendsen	ny	Tvitjønnåsen 21
	Gunnar Jakob Pedersen	ny	Tvitjønnåsen 30

Møtet avsluttet kl. 17:40.

17. April 2019,
Dan Berntsen, referent